
LIBERO CONSORZIO GOMUNALE DI SIRACUSA
VIII SETTORE - VIABILITA'

Prot. VIII settore no 1568 del 19.07.2021

Spazio riservato al

Protocollo Generale
Alla Prefettura di - Siracusa

Alla Questura di - Siracusa

Al Comando Provinciale Carabinieri di - Siracusa

Alla polizia Municipale di Carlentini

Al servizio 118 - c/o Ospedale Cannizzarc
Via Messina n" 826 - Catania

co 1 1 8ctsrrg@pec.aoec. it

Assessorato Regionale delle infrastrutture e della mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico Ufficio del genio Civile di Siracusa

Impresa Sorce Costruzioni S.r.l.
sorcecostruzion i @pec. it

All'A.S.T. (Autolinee) S.P. Fusco Canicattini di Siracusa

Al Commissario Straordinario del Libero Consorzio Comunale di Siracusa - Sede

Al Capo del I Settore - Sede

Al Capo del IV Settore - Sede

alla Polizia Provinciale - Sede

OGGETTO: Proroga Ordinanza di Chiusura al Transito della strada S.P. 32 Carlentini Pedagaggi per
intervento dimiglioramento del livello di sicurezza e del piano viabile.

In allegato, sitrasmette l'ordinanza di cui all'oggetto

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA - C.F. 80001670894 -96100 Siracusa, Via Malta 106 - Centralino telef. 0931.7091l1

VIII Settore: via Roma n.3l - tel. capo settore: 0931/709432; e-mail: responsabile.ottavosettore@provincia.siracusa.it

(t,zo



LIBERO GONSORZIO COMUNALE DI SIRAGUSA
VIII SETTORE _ VIABILITA'

OGGETTO: Proroga Ordinanzadi Chiusura al Transito della strada S.P. 32 Carlentini Pedagaggi per
intervento di miglioramento del livello di sicurezza e del piano viabile.

ORDINANZA No 12 del 19.07.202I

IL CAPO SETTORE

Vista l'ordinaîza n. 2 dell'1510212021emessa con prot. gen 06136 del15.02.2021 riguardante la chiusura al

transito della S.P. 32 Carlentini Pedagaggi ;
Visto che i lavori in oggetto sono stati consegnati alla ditta Sorce Costruzioni S.r.l. giusto verbale di
consegna lavori del 22.01.2021;
Accertato che la medesima lmpresa, dopo i rilievi ed i tracciamenti effettuati di concerto con la direzione
lavori, ha dato concreto inizio agli stessi;
Considerato che i lavori non sono stati ultimati e che l'Impresa ha richiesto per vie brevi la chiusura al
transito della S.P. 32 finola 15.07.2022;
Visto l'art. 5 c. 3 e I'art.6 c. 4 del Codice della Strada che conferiscono all'Ente proprietario della
strada il potere per la regolamentazione della circolazione amezzo ordinanza;

ORDINA

la Proroga della chiusura al Transito della S.P. 32 Carlentini Pedagaggi per tutti i veicoli, escluso il traffico
locale dei soli proprietari dei teneni circostanti, a decorrere dalla data del20.07.2021 fino al 15.07 .2022.
Il percorso alternativo per il raggiungimento della fuazione di Pedagaggi avvenà dalla S.P. 5 Buccheri
S.Giovanni e dalla SS-194 " Ragusana ";
Sarà cura dell'impresa Sorce installare tutta la necessaria segnaletica per rendere la circolazione stradale in
massima sicurezza.

AVVERTE

Che I'inosservanza delle prescrizioni di cui alla presente ordinanza è punita con le sanzioni previste
dal vigente codice della strada e s.m.i. e dalle leggi vigenti in materia;
Che a nonna dell'art. 3 c. 4 della legge 7 Agosto 1990 n. 24I avverco la presente ordinanza,
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al TAR Sicilia entro giorni 60 dalla pubblicazione;
Che della presente ordinanza sarà data ampia pubblicità attraverso la pubblicazione all'albo pretorio
di questo Ente e dei comuni interessati.
E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservarelapresente ordinanza.

Il Capo 5
Perito

Settore
Grimaldi

OM("

;
)
.,/

-'-?'

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI SIRACUSA - C.F. 80001670894 -96100 Siracusa, Via Malta 106 - Centralino telef. 0931.70911I

VIII Settore: via Roma n.31 - tel. capo settore: 0931/709432; e-mail responsabile.ottavosettore@provincia.siracusa.it


